
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE 
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.º 110/CSE/2020, DE 22 DE OUTUBRO DE 2020.

O Diretor do Centro Socioeconômico, no uso das atribuições legais e de acordo 
com o Regimento Interno do CSE, aprovado pelo Conselho Universitário, por meio da 
Resolução  139/2020/CUn,  e  tendo  em  vista  o  que  consta  no  processo 
23080.036332/2020-37, e de acordo com o Edital 007/CSE/2020,

R E S O L V E:

Art.  1º -  DESIGNAR os  membros  abaixo  relacionados,  para  atuarem como 
representantes  Técnico-administrativo  em  Educação,  na  Câmara  Setorial  de  Pós-
Graduação do CSE.

Nome Titular Nome Suplente

Gabriela Martins Brasil Simone Diefenbach Borges

Art.  2º -  ESTABELECER  que  esta  portaria  entre  em vigor  na  data  de  sua 

assinatura. 

Prof. Irineu Manoel de Souza 
Direção CSE


		2020-10-22T17:16:16-0300




